
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、财政拨款收入 64,111.89 87,555.39一、一般公共服务支出

二、上级补助收入 二、外交支出

三、事业收入 2,010.32 35,514.71三、国防支出

四、经营收入 四、公共安全支出

五、附属单位上缴收入 五、教育支出 180.30 150.24

六、其他收入 574.23 1,914.66六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出 66,867.73 101,951.19

八、社会保障和就业支出 316.51 800.23

九、医疗卫生与计划生育支出

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计

本年收入合计本年收入合计

本年收入合计 66,696.44 124,984.76 本年支出合计

本年支出合计本年支出合计

本年支出合计 67,364.55 102,901.66

    用事业基金弥补收支差额 310.21 118.48     结余分配 ― 441.16

    年初结转和结余 6,839.30 38,602.19     年末结转和结余 6,481.41 60,362.60

总计

总计总计

总计 73,845.95 163,705.43 总计

总计总计

总计 73,845.95 163,705.43

2016年度收入支出决算总表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 124,984.76 87,555.39 35,514.71 1,914.66

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 180.21

180.21180.21

180.21 180.21

180.21180.21

180.21

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 180.21

180.21180.21

180.21 180.21

180.21180.21

180.21

2050803   培训支出 180.21 180.21

207

207207

207 文化体育与传媒支出

文化体育与传媒支出文化体育与传媒支出

文化体育与传媒支出 123,267.08

123,267.08123,267.08

123,267.08 85,837.70

85,837.7085,837.70

85,837.70 35,514.70

35,514.7035,514.70

35,514.70 1,914.66

1,914.661,914.66

1,914.66

20702

2070220702

20702 文物

文物文物

文物 123,267.08

123,267.08123,267.08

123,267.08 85,837.70

85,837.7085,837.70

85,837.70 35,514.70

35,514.7035,514.70

35,514.70 1,914.66

1,914.661,914.66

1,914.66

2070201   行政运行 3,344.57 3,247.33 0.08 97.16

2070202   一般行政管理事务 79.11 79.11

2070203   机关服务 691.72 691.72

2070204   文物保护 34,883.00 1,752.03 33,000.44 130.53

2070205   博物馆 63,995.42 59,946.67 2,514.18 1,534.56

2070206   历史名城与古迹 16,247.94 16,247.94

2070299   其他文物支出 4,025.32 3,872.90 152.41

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 917.34

917.34917.34

917.34 917.34

917.34917.34

917.34

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 917.34

917.34917.34

917.34 917.34

917.34917.34

917.34

2080501   归口管理的行政单位离退休 489.18 489.18

2080502   事业单位离退休 177.10 177.10

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 115.29 115.29

2080599   其他行政事业单位离退休支出 135.77 135.77

229

229229

229 其他支出

其他支出其他支出

其他支出 620.13

620.13620.13

620.13 620.13

620.13620.13

620.13

22999

2299922999

22999 其他支出

其他支出其他支出

其他支出 620.13

620.13620.13

620.13 620.13

620.13620.13

620.13

2299901   其他支出 620.13 620.13

单位名称：北京市文物局

 

2016年度收入决算表

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 102,901.66 26,275.72 76,625.94

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 150.24

150.24150.24

150.24 60.24

60.2460.24

60.24 90.00

90.0090.00

90.00

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 150.24

150.24150.24

150.24 60.24

60.2460.24

60.24 90.00

90.0090.00

90.00

2050803   培训支出 150.24 60.24 90.00

207

207207

207 文化体育与传媒支出

文化体育与传媒支出文化体育与传媒支出

文化体育与传媒支出 101,951.18

101,951.18101,951.18

101,951.18 25,415.25

25,415.2525,415.25

25,415.25 76,535.95

76,535.9576,535.95

76,535.95

20702

2070220702

20702 文物

文物文物

文物 101,951.18

101,951.18101,951.18

101,951.18 25,415.25

25,415.2525,415.25

25,415.25 76,535.95

76,535.9576,535.95

76,535.95

2070201   行政运行 3,234.52 3,234.52

2070202   一般行政管理事务 78.91 78.91

2070203   机关服务 680.50 348.87 331.64

2070204   文物保护 16,138.11 1,604.46 14,533.65

2070205   博物馆 62,743.99 19,898.84 42,845.15

2070206   历史名城与古迹 15,160.10 15,160.10

2070299   其他文物支出 3,915.05 328.56 3,586.50

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 800.23

800.23800.23

800.23 800.23

800.23800.23

800.23

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 800.23

800.23800.23

800.23 800.23

800.23800.23

800.23

2080501   归口管理的行政单位离退休 489.18 489.18

2080502   事业单位离退休 177.10 177.10

2080599   其他行政事业单位离退休支出 133.95 133.95

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元

2016年度支出决算表



收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、公共预算财政拨款 64,111.89 87,555.39一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 180.21 150.24

六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出 63,819.04 83,768.92

八、社会保障和就业支出 316.51 800.23

九、医疗卫生与计划生育支出

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计

本年收入合计本年收入合计

本年收入合计 64,111.89 87,555.39 本年支出合计

本年支出合计本年支出合计

本年支出合计 64,315.76 84,719.39

年初财政拨款结转和结余 239.13 470.91年末财政拨款结转和结余 35.26 3,306.90

一、一般公共预算财政拨款 239.13 470.91       基本支出结转 3.75 1,180.95

二、政府性基金预算财政拨款       项目支出结转和结 31.51 2,125.95

总计

总计总计

总计 64,351.02 88,026.30 总计

总计总计

总计 64,351.02 88,026.30

2016年度财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

―

84,719.39 24,602.78 60,116.62

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 150.28

150.28150.28

150.28 60.28

60.2860.28

60.28 90.00

90.0090.00

90.00

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 150.28

150.28150.28

150.28 60.28

60.2860.28

60.28 90.00

90.0090.00

90.00

2050803

20508032050803

2050803 培训支出

培训支出培训支出

培训支出 150.28

150.28150.28

150.28 60.28

60.2860.28

60.28 90.00

90.0090.00

90.00

2050803 北京奥运博物馆 4.43 4.43

2050803 北京古代建筑博物馆 3.60 3.60

2050803 北京辽金城垣博物馆 1.60 1.60

2050803 北京石刻艺术博物馆 2.41 2.41

2050803 北京市白塔寺管理处 2.18 2.18

2050803 北京市大葆台西汉墓博物馆 2.30 2.30

2050803 北京市古代建筑研究所 1.00 1.00

2050803 北京市古代钱币展览馆 1.41 1.41

2050803 北京市团城演武厅管理处 0.71 0.71

2050803 北京市文物工程质量监督站 0.60 0.60

2050803 北京市文物进出境鉴定所 0.40 0.40

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

2050803 北京市文物局（本级） 97.14 7.14 90.00

2050803 北京市文物局机关服务中心 0.20 0.20

2050803 北京市文物局图书资料中心 0.05 0.05

2050803 北京市文物局信息中心 1.00 1.00

2050803 北京市文物研究所 4.90 4.90

2050803 北京市西周燕都遗址博物馆 2.20 2.20

2050803 北京市正阳门管理处 1.56 1.56

2050803 北京文博交流馆 2.00 2.00

2050803 北京西山大觉寺管理处 1.30 1.30

2050803 北京艺术博物馆 1.72 1.72

2050803 大钟寺古钟博物馆 2.00 2.00

2050803 孔庙和国子监博物馆 5.90 5.90

2050803 老舍纪念馆 0.90 0.90

2050803 首都博物馆 6.77 6.77

2050803 徐悲鸿纪念馆 2.00 2.00

207

207207

207 文化体育与传媒支出

文化体育与传媒支出文化体育与传媒支出

文化体育与传媒支出 83,768.89

83,768.8983,768.89

83,768.89 23,742.30

23,742.3023,742.30

23,742.30 60,026.62

60,026.6260,026.62

60,026.62

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

20702

2070220702

20702 文物

文物文物

文物 83,768.89

83,768.8983,768.89

83,768.89 23,742.30

23,742.3023,742.30

23,742.30 60,026.62

60,026.6260,026.62

60,026.62

2070201

20702012070201

2070201 行政运行

行政运行行政运行

行政运行 3,234.32

3,234.323,234.32

3,234.32 3,234.32

3,234.323,234.32

3,234.32

2070201 北京市文物工程质量监督站 316.91 316.91

2070201 北京市文物进出境鉴定所 216.50 216.50

2070201 北京市文物局（本级） 2,097.24 2,097.24

2070201 北京市文物局老干部活动站 4.23 4.23

2070201 北京市文物局图书资料中心 336.84 336.84

2070201 北京市文物局信息中心 247.36 247.36

2070201 北京市文物局宣传教育中心 15.24 15.24

2070202

20702022070202

2070202 一般行政管理事务

一般行政管理事务一般行政管理事务

一般行政管理事务 78.91

78.9178.91

78.91 78.91

78.9178.91

78.91

2070202 北京市文物局（本级） 78.91 78.91

2070203

20702032070203

2070203 机关服务

机关服务机关服务

机关服务 680.50

680.50680.50

680.50 348.87

348.87348.87

348.87 331.64

331.64331.64

331.64

2070203 北京市文物局机关服务中心 680.50 348.87 331.64

2070204

20702042070204

2070204 文物保护

文物保护文物保护

文物保护 1,749.15

1,749.151,749.15

1,749.15 1,384.88

1,384.881,384.88

1,384.88 364.28

364.28364.28

364.28

2070204 北京市古代建筑研究所 638.84 487.86 150.98

2070204 北京市文物研究所 1,110.31 897.02 213.30

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

2070205

20702052070205

2070205 博物馆

博物馆博物馆

博物馆 59,170.55

59,170.5559,170.55

59,170.55 18,450.64

18,450.6418,450.64

18,450.64 40,719.91

40,719.9140,719.91

40,719.91

2070205 北京奥运博物馆 24,009.94 1,791.24 22,218.70

2070205 北京古代建筑博物馆 1,280.32 938.94 341.38

2070205 北京辽金城垣博物馆 635.97 397.01 238.96

2070205 北京石刻艺术博物馆 1,325.01 857.18 467.83

2070205 北京市白塔寺管理处 1,428.08 575.73 852.34

2070205 北京市大葆台西汉墓博物馆 695.20 508.56 186.64

2070205 北京市古代钱币展览馆 668.69 378.81 289.89

2070205 北京市团城演武厅管理处 741.71 353.35 388.37

2070205 北京市西周燕都遗址博物馆 901.32 528.11 373.21

2070205 北京市正阳门管理处 1,052.38 644.59 407.78

2070205 北京文博交流馆 598.43 394.54 203.89

2070205 北京西山大觉寺管理处 1,138.84 548.57 590.27

2070205 北京艺术博物馆 1,577.55 932.82 644.73

2070205 大钟寺古钟博物馆 1,359.88 745.12 614.76

2070205 孔庙和国子监博物馆 1,618.05 1,375.70 242.35

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

2070205 老舍纪念馆 384.63 168.11 216.52

2070205 首都博物馆 18,228.51 6,755.72 11,472.79

2070205 徐悲鸿纪念馆 1,526.04 556.54 969.50

2070206

20702062070206

2070206 历史名城与古迹

历史名城与古迹历史名城与古迹

历史名城与古迹 15,160.08

15,160.0815,160.08

15,160.08 15,160.08

15,160.0815,160.08

15,160.08

2070206 北京石刻艺术博物馆 120.00 120.00

2070206 北京市古代建筑研究所 774.70 774.70

2070206 北京市团城演武厅管理处 234.50 234.50

2070206 北京市文物工程质量监督站 24.00 24.00

2070206 北京市文物局（本级） 12,520.77 12,520.77

2070206 北京市文物研究所 168.13 168.13

2070206 北京市西周燕都遗址博物馆 373.84 373.84

2070206 北京市正阳门管理处 256.00 256.00

2070206 北京艺术博物馆 189.50 189.50

2070206 大钟寺古钟博物馆 498.64 498.64

2070299

20702992070299

2070299 其他文物支出

其他文物支出其他文物支出

其他文物支出 3,695.38

3,695.383,695.38

3,695.38 323.59

323.59323.59

323.59 3,371.80

3,371.803,371.80

3,371.80

2070299 北京奥运博物馆 9.61 9.61

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

2070299 北京古代建筑博物馆 14.47 14.47

2070299 北京辽金城垣博物馆 1.28 1.28

2070299 北京石刻艺术博物馆 12.95 12.95

2070299 北京市白塔寺管理处 11.93 11.93

2070299 北京市大葆台西汉墓博物馆 6.98 6.98

2070299 北京市古代建筑研究所 8.15 8.15

2070299 北京市古代钱币展览馆 6.08 6.08

2070299 北京市团城演武厅管理处 5.15 5.15

2070299 北京市文物工程质量监督站 23.41 4.69 18.72

2070299 北京市文物进出境鉴定所 22.15 2.19 19.96

2070299 北京市文物局（本级） 2,284.30 2,284.30

2070299 北京市文物局机关服务中心 2.93 2.93

2070299 北京市文物局图书资料中心 334.18 1.07 333.12

2070299 北京市文物局信息中心 470.90 470.90

2070299 北京市文物局宣传教育中心 329.46 84.66 244.80

2070299 北京市文物研究所 17.29 17.29

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

2070299 北京市西周燕都遗址博物馆 1.67 1.67

2070299 北京市正阳门管理处 8.42 8.42

2070299 北京文博交流馆 3.73 3.73

2070299 北京西山大觉寺管理处 3.65 3.65

2070299 北京艺术博物馆 15.34 15.34

2070299 大钟寺古钟博物馆 24.64 24.64

2070299 孔庙和国子监博物馆 17.90 17.90

2070299 老舍纪念馆 2.69 2.69

2070299 首都博物馆 38.14 38.14

2070299 徐悲鸿纪念馆 17.98 17.98

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 800.24

800.24800.24

800.24 800.24

800.24800.24

800.24

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 800.24

800.24800.24

800.24 800.24

800.24800.24

800.24

2080501

20805012080501

2080501 归口管理的行政单位离退休

归口管理的行政单位离退休归口管理的行政单位离退休

归口管理的行政单位离退休 489.18

489.18489.18

489.18 489.18

489.18489.18

489.18

2080501 北京市文物局（本级） 489.18 489.18

2080502

20805022080502

2080502 事业单位离退休

事业单位离退休事业单位离退休

事业单位离退休 177.10

177.10177.10

177.10 177.10

177.10177.10

177.10

2080502 北京市文物工程质量监督站 8.06 8.06

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目 2016年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 单位名称 合计 基本支出 项目支出

2080502 北京市文物进出境鉴定所 46.06 46.06

2080502 北京市文物局机关服务中心 62.25 62.25

2080502 北京市文物局图书资料中心 60.73 60.73

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 133.96

133.96133.96

133.96 133.96

133.96133.96

133.96

2080599 北京古代建筑博物馆 1.68 1.68

2080599 北京市大葆台西汉墓博物馆 0.51 0.51

2080599 北京市文物研究所 10.41 10.41

2080599 北京市西周燕都遗址博物馆 0.17 0.17

2080599 北京市正阳门管理处 14.43 14.43

2080599 北京文博交流馆 12.49 12.49

2080599 北京艺术博物馆 14.34 14.34

2080599 大钟寺古钟博物馆 27.35 27.35

2080599 孔庙和国子监博物馆 2.09 2.09

2080599 老舍纪念馆 0.16 0.16

2080599 首都博物馆 48.54 48.54

2080599 徐悲鸿纪念馆 1.79 1.79

2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元



项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计

单位名称：北京市文物局

 

单位：万元

2016年度政府性基金预算财政拨款支出决算表



经济分类科目 财政拨款

科目名称

序

号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 24,602.78 24,602.78

工

资

福

利

支

出

小计 1 12,157.05 12,157.05

基本工资 2 3,425.74 3,425.74

津贴补贴 3 2,288.47 2,288.47

奖金 4 806.18 806.18

其他社会保障缴费 5 1,415.24 1,415.24

伙食补助费 6 137.19 137.19

绩效工资 7 1,688.04 1,688.04

机关事业单位基本养老保险缴费 8 1,389.23 1,389.23

职业年金缴费 9 400.20 400.20

其他工资福利支出 10 606.77 606.77

商

品

和

服

务

支

出

小计 11 8,449.45 8,449.45

办公费 12 328.38 328.38

印刷费 13 41.76 41.76

咨询费 14 79.66 79.66

手续费 15 3.74 3.74

水费 16 173.97 173.97

电费 17 1,191.47 1,191.47

邮电费 18 114.66 114.66

取暖费 19 511.59 511.59

物业管理费 20 3,133.55 3,133.55

差旅费 21 128.93 128.93

因公出国（境）费用 22

单位名称：北京市文物局 单位：万元 

2016年度财政拨款基本支出经济分类决算



经济分类科目 财政拨款

科目名称

序

号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

商

品

和

服

务

支

出

维修（护）费 23 777.91 777.91

租赁费 24 58.66 58.66

会议费 25 66.34 66.34

培训费 26 60.70 60.70

公务接待费 27 18.78 18.78

专用材料费 28

被装购置费 29

专用燃料费 30

劳务费 31 27.43 27.43

委托业务费 32 373.15 373.15

工会经费 33 173.15 173.15

福利费 34 196.60 196.60

公务用车运行维护费 35 172.45 172.45

其他交通费用 36 126.76 126.76

税金及附加费用 37 24.57 24.57

其他商品和服务支出 38 665.23 665.23

对

个

人

和

家

庭

的

补

助

小计 39 3,850.50 3,850.50

离休费 40 317.53 317.53

退休费 41 726.10 726.10

退职（役）费 42

抚恤金 43

生活补助 44 31.44 31.44

救济费 45

单位名称：北京市文物局 单位：万元
 

2016年度财政拨款基本支出经济分类决算



经济分类科目 财政拨款

科目名称

序

号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

对

个

人

和

家

庭

的

补

助

医疗费 46 9.00 9.00

助学金 47

奖励金 48 0.31 0.31

生产补贴 49

住房公积金 50 950.06 950.06

提租补贴 51 68.69 68.69

购房补贴 52 1,179.06 1,179.06

采暖补贴 53 263.43 263.43

物业服务补贴 54 278.12 278.12

其他对个人和家庭的补助支出 55 26.75 26.75

其

他

资

本

性

支

出

小计 56 145.78 145.78

房屋建筑物购建 57

办公设备购置 58 80.77 80.77

专用设备购置 59 35.53 35.53

基础设施建设 60

大型修缮 61

信息网络及软件购置更新 62

其他交通工具购置 63

其他资本性支出 64 29.48 29.48

单位名称：北京市文物局 单位：万元
 

2016年度财政拨款基本支出经济分类决算



"三公"经费财

政拨款决算合计

因公出国

（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费

公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2016年预算

248.18 31.88 23.90 192.40 77.08 53.43 37.00 24.88

2016年决算

223.11 31.88 18.78 172.45 58.95 58.27 32.66 22.57

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

2016年度"三公经费"财政拨款支出决算表
单位名称：北京市文物局 单位：万元 



项  目

采购计划金额 实际采购金额

总  计

采购预算(财政性资金)

非财政

性资金

总  计

采购预算(财政性资金)

非财政

性资金

合  计 一般公共预算

政府性

基金预算

其他资金 合  计 一般公共预算

政府性

基金预算

其他资金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合    计 24,908.44 24,008.09 23,304.67 703.41 900.36 24,203.16 23,301.03 22,786.58 514.45 902.13

货物 1,668.03 1,639.88 1,603.89 36.00 28.15 1,569.96 1,540.04 1,516.50 23.54 29.92

工程 8,573.85 8,573.85 8,573.85 8,570.40 8,570.40 8,570.40

服务 14,666.57 13,794.36 13,126.94 667.42 872.21 14,062.80 13,190.59 12,699.68 490.91 872.21

2016年度政府采购情况表
单位名称：北京市文物局 单位：万元 


